та їх загальна вартість» в наступній редакції, а
саме:
«Плата за надані послуги за наявності засобів
обліку води і справляється за їх показаннями згідно
з пунктами 10-13 Правил надання послуг з
централізованого постачання води і водовідведення.
Ціна договору: 19 748,40 грн (дев’ятнадцять тисяч
сімсот сорок вісім грн 40 коп.), в т. ч. ПДВ 3 291,40
грн, що становить 241,7 куб. м.
Ціна Договору може бути змінена згідно п.7 ч.5
ст.41 Закону за згодою сторін.
Обсяги можуть бути зменшені залежно від
реального фінансування видатків згідно п.1 ч.5
ст.41 Закону.»